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OBJEDNÁVKA PRACÍ 
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném zněni 

pro stavbu á 0065 Strahovský tunel Z stavba (část B -hloubený tunel), 
měřeni B.l - hydrogeologický monitoring při výstavě

Na základě výběru nejvhodnější předložené nabídky objednáváme u Vás provedení služeb, 
upřesněných dále v předmětu objednávky.

Předmět plnění:
Předmětem objednávky je zajištění hydrogeologického monitoringu dotčeného území v průběhů 

realizace části B vn/še uvedené stavby v rozsahu a četnosti měření dle zpracované zadávací dokumentace a 
Vámi předložené nabídky ze dne 4.2.2010.

V rámci požadovaného hydrogeologického monitoringu by měla být doplněna síť stávajících 
hydrovrtu o 3 nově realizované vrty HJ 10, HJ 21 a HJ 22 s následným provedením čerpacích zkoušek a 
pravidelným sledováním hladiny podzemní vody po dobu výstavby + 6 měsíců po dokončení stavby. 
Výsledky prováděného monitoringu předávány průběžně členům RÁMO, čtvrtletně budou zpracovávány 
do dílčích zpráv a po dokončení měření budou Nahodnoceny komplexně v souhrnné závěrečné zprávě.

Doba plnění:
Od převzetí objednávky po celou dobu realizace stavby vč. 6 měsíců po dokončení stavby, předpoklad do

30.6..2013

Cena a platební podmínky:
1. Objednatel se zavazuje za uvedené služby zaplatit dodavateli cenu nejvýše přípustnou ve výši

1.796 380,00 Kč 
359 276,00 Kč

2.155 656,00 Kč

Cena za bez DPH
DHP 20 % ........
Cena celkem vč. DPH

Dodavatel služeb je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši, platné v den uskutečněni 
zdanitelného plnění

2. Fakturace bude prováděna čtvrtletně Faktura - daňový doklad bude vystavena po ukončení příslušného 
čtvrtletí na základě zadavatelem potvrzené zprávy o provedených činnostech dle teto objednávkv 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den příslušného čtvrtletí.

3. Cenu dle odst. 2 ultradi objednatel dodavateli služeb na základě faktury - daňového dokladu, který ve 
dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo poštou na adresu: Hl.m.Praha, OMI MHMP, 
Vyšehradská 51. 128 00 Praha 2. V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: Hlavni 
město Praha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1.

4. Splatnost faktur činí 21 dm od jejího doručení objednateli. Termínem úhrady se rozunú den odpisu 
platby z účtu objednatele.
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5. Oprávněně vyslavená faktura - daňový dokJad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb. ,.o dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších předpisu, tzn že musí obsahovat 
tyto údaje:
« údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
o údaje dodavatele služeb, obchodní jméno, sídlo. DIČ 
o rozsah a předmět plném 
o evidenční číslo daňového dokladu
o fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem 
o datum uskutečnění zdanitelného plnění 
o datum vystaveni daňového dokladu 
a dále:
o razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formálni a věcnou správnost faktury 
o 1Č dodavatele služeb
o číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy 
® bankovní spojení dodavatele služeb 
» zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
® číslo objednávky

6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli služeb k doplnění. V takovém 
případě se začne počítat nová lhuta splatnosti dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury.
7. Dodavatel je povinen uvádět na faktuře - daňovém dokladu kontrolní číslo vyznačené na objednávce 
pod označením Kontrolní č. 
číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

, a to za názvem stavby. Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní

Dohodnuté sankce a pokuty
V případě neprovedení některého z úkonu dle předmětu plnění této objednávky' uhradí zhotovitel 
pokutu ve výši 1 000.- Kč za každou neprovedenou činnost

Potvrzení přijetí objednáv ky
Žádáme o potvrzení přijeti této objednávky do 7 kalendářních dnu od jejího doručeni přímo na oddělení 01 
OMI MHMP k rukám Ing. Machové. V přijetí objednávky musí být uvedeno, že objednávka interní, č. 
OMI/OBJ/ ... /09 byla přijata v celém jejím rozsahu, jméno (vypsat hůlkově), podpis statutárního zástupce.
datum a razítko organizace, IČ: ... , DIČ: CZ.... registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
bankovní spojení (název a adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle 
objednávky.

Jméno, podpis, datum a razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.
V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou.
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